
Determina n. 2020/15/0235 

 Comune di Padova 
 
Settore Patrimonio Partecipazioni e Avvocatura 
 
Determinazione n. 2020/15/0235 del 14/10/2020 
 
Oggetto: CONCESSIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITA IN PADOVA 

VIA QUERINI N. 82 . MODIFICA AVVISO PUBBLICO APPROVATO CON DET. 
2020/15/0228. 

 
IL CAPO SETTORE 

Patrimonio Partecipazioni e Avvocatura 

 

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 2020/15/0228 del 09/10/2020 è stato 
approvato l'avviso pubblico per la concessione del negozio di proprietà comunale sito in Padova 
Via Querini n. 82; 

CONSIDERATO che: 

• per mero errore materiale nell'avviso pubblico prot. 407233 del 13/10/2020 è stato 
indicato al punto 3. del paragrafo “MODALITA' E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE”, di 
presentare la prova dell'avvenuto deposito cauzionale; 

• l’avviso pubblico non prevede il versamento di un deposito cauzionale; 

VISTI: 

• l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

• il Decreto di nomina sindacale n. 43 del 27/09/2018; 

• l’art. 64 dello Statuto Comunale; 

CONFERMATA la regolarità tecnica e amministrativa della procedura adottata; 

 
DETERMINA 

1. di modificare l'avviso pubblico prot. 407233 del 13/10/2020 nel senso che, per la 
partecipazione all'avviso pubblico per la concessione del negozio di proprietà del 
Comune di Padova sito in Padova – Via Querini n. 82,  non deve essere presentata la 
prova dell'avvenuto deposito cauzionale prevista al punto 3 del paragrafo “MODALITA' 
E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE”; 

2. di pubblicare la presente determinazione nel sito internet del Comune di Padova e 
all'Albo Pretorio. 

 
 



Determina n. 2020/15/0235 

 
 
14/10/2020   
 Il Capo Settore 

Laura Paglia 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 

 


